
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЕДЕВЯТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422614, Республика Татарстан, Лаишевский  

район, с.Среднее Девятово, ул.Сергеева, дом 

8, Тел./факс: 8(8-4378)3-41-48 

E-mail: devaytoe@mail.ru 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ 

БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

УРТАДЕВЯТОВО УРТА ГОМУМИ 

БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ  

422614, Татарстан  Республикасы, Лаеш  

районы, Урта Девятово авылы, Сергеев 

урамы, 8 нче йорт, Тел./факс: 8(8-4378)3-41-

48 

E-mail: devaytoe@mail.ru 

 

                                                            ПРИКАЗ 

 

             от    23 августа 2024 года                                                       № 133 

 

«Об утверждении планов по воспитательной работе в школе» 

В целях координации воспитательной работы в школе на 2024-2025 уч.год, 

организации внеурочной деятельности учащихся школы, профилактики 

совершения правонарушений несовершеннолетними, формирования 

жизнестойкости и здорового образа жизни  

приказываю: 

1. Утвердить следующие планы:  

1) План по воспитательной работе и дополнительному образованию 

детей; 

2) План работы отряда профилактики правонарушений «Мы»; 

3) План работы по профилактике правонарушений и безнадзорности 

среди учащихся; 

4) План мероприятий по профилактике употребления алкогольных и 

слабоалкогольных напитков, табакокурения; 

5) План работы школы по профилактике и предупреждению 

суицидального поведения; 

6) План работы школы по антикоррупционному воспитанию; 

7) План мероприятий Школьного театра «Театральная студия «Сказка»; 

8) Планы воспитательной работы классных руководителей 

 

2. Заместителю директора по ВР Сарбаевой А. С. ознакомить всех 

классных руководителей с планами работы на 2024-2025 уч.год. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                  Жесткова А. П. 

 

mailto:E-mailletc@inbox.ru
mailto:E-mail:%20letc@inbox.ru

